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1 Π10/7/00170/Π υπό σύσταση Μονοπρόσωπη ΙΚΕ Ευτυχία Λιατάκη 000000000 19 398.184,39 0,00 0,00 398.184,39 398.184,39 864.465,31 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Π10/7/00166/Π ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΟΥΡΕΛΑΤΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 801589752 16 388.025,79 0,00 0,00 388.025,79 786.210,18 857.835,10 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Π10/7/00200/Π ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Μ.Ι.Κ.Ε. 000000000 15 365.980,00 0,00 0,00 365.980,00 1.152.190,18 812.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Π10/7/00181/Π ΕΛΑΙΟΔΕΝΤΡΟ Ο.Ε. 800994970 15 347.620,42 0,00 0,00 347.620,42 1.499.810,60 1.103.556,88 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Π10/7/00167/Π Ιωάννης Μαστοράκης ΙΚΕ 000000000 15 858.081,23 0,00 0,00 858.081,23 2.357.891,83 1.906.847,18 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Π10/7/00195/Π
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΕΛΗΒΑΣΑΚΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 801431764 14 106.200,50 0,00 0,00 106.200,50 2.464.092,33 234.890,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 Π10/7/00194/Π ΚΡΗΤΙΚΗ ΓΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 801619540 13 1.051.130,69 0,00 0,00 1.051.130,69 3.515.223,02 2.334.512,66 0,00 0,00 0,00 0,00

8 Π10/7/00171/Π Α. & Γ. ΝΙΚΗΤΑΚΗΣ Ο.Ε. 999172479 12 134.550,00 0,00 0,00 134.550,00 3.649.773,02 299.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 Π10/7/00162/Π ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΤΣΟΥΡΛΑΚΗΣ ΙΚΕ 000000000 12 539.634,54 0,00 0,00 539.634,54 4.189.407,56 1.199.187,86 0,00 0,00 0,00 0,00

8 Π10/7/00175/Π ΓΕΛΑΣΑΚΗΣ ΝΑΥΤΙΚΑ ΠΡΑΚΤΟΡΕΙΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ 997570818 12 677.250,00 0,00 0,00 677.250,00 4.866.657,56 1.505.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 Π10/7/00163/Π Αφοί Κυδωνάκη Ο.Ε. 099305712 11 370.114,54 0,00 0,00 370.114,54 5.236.772,10 822.476,77 0,00 0,00 0,00 0,00

11 Π10/7/00169/Π

ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΩΡΙΜΑΝΤΗΡΙΑ ΜΠΑΝΑΝΩΝ, 
ΦΡΟΥΤΩΝ, ΨΥΓΕΙΑ, ΔΙΑΛΟΓΗΤΗΡΙΑ,ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗ, ΕΜΠΟΡΙΑ 
ΦΡΟΥΤΩΝ ΚΑΙ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΑΕ 998307805 11 468.444,83 0,00 0,00 468.444,83 5.705.216,93 1.040.988,51 0,00 0,00 0,00 0,00

11 Π10/7/00180/Π ΒΑΣΣΑΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ε.Π.Ε. 997791560 11 504.710,54 0,00 0,00 504.710,54 6.209.927,47 1.121.578,98 0,00 0,00 0,00 0,00

11 Π10/7/00185/Π ΜΑΡΤΣΑΚΗΣ ΕΜΜ. ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 000000000 11 520.189,08 0,00 0,00 520.189,08 6.730.116,55 1.154.642,40 0,00 0,00 0,00 0,00

11 Π10/7/00198/Π SOLE IKE 000000000 11 374.379,72 0,00 0,00 374.379,72 7.104.496,27 1.186.395,94 0,00 0,00 0,00 0,00

16 Π10/7/00191/Π Κλάδος Γιώργος Μονοπρόσωπη ΙΚΕ 000000000 10 126.000,00 0,00 0,00 126.000,00 7.230.496,27 400.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 Π10/7/00199/Π ΔΙΕΙΤΡΕΦΗΣ ΕΤΕΡΡΟΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 800992858 10 242.295,10 0,00 0,00 242.295,10 7.472.791,37 537.878,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 Π10/7/00172/Π ΜΑΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ & ΣΙΑ Ε.Ε 998725880 10 301.500,00 0,00 0,00 301.500,00 7.774.291,37 670.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 Π10/7/00168/Π
ΑΓΡΟΤΟΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΕΣ ΓΕΝΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 
ΠΑΤΕΡΑΚΗΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 094238491 10 333.666,00 0,00 0,00 333.666,00 8.107.957,37 741.480,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 Π10/7/00201/Π LUNA ΙΚΕ 000000000 10 286.355,49 0,00 0,00 286.355,49 8.394.312,86 907.398,40 0,00 0,00 0,00 0,00

16 Π10/7/00177/Π ΛΥΓΕΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε. 000000000 10 339.351,25 0,00 0,00 339.351,25 8.733.664,11 1.073.530,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 Π10/7/00184/Π Χαρ. Καλομοιράκης Α.Ε. 097438193 10 363.002,71 0,00 0,00 363.002,71 9.096.666,82 1.152.389,57 0,00 0,00 0,00 0,00

16 Π10/7/00193/Π Μ ΔΗΛΑΒΕΡΑΚΗ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 099697094 10 545.708,81 0,00 0,00 545.708,81 9.642.375,63 1.212.686,25 0,00 0,00 0,00 0,00

16 Π10/7/00197/Π MALL ΙΚΕ 000000000 10 406.618,13 0,00 0,00 406.618,13 10.048.993,76 1.290.851,21 0,00 0,00 0,00 0,00

16 Π10/7/00165/Π Υπό σύσταση Μονοπρόσωπη Ι.Κ.Ε. 000000000 10 762.617,10 0,00 0,00 762.617,10 10.811.610,86 2.354.340,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 Π10/7/00187/Π ΑΝΕΛΙΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ Ι.Κ.Ε. 801208609 10 880.147,22 0,00 0,00 880.147,22 11.691.758,08 2.794.118,15 0,00 0,00 0,00 0,00

27 Π10/7/00183/Π ΞΥΛΟΥΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 166918195 9 93.191,51 0,00 0,00 93.191,51 11.784.949,59 206.536,69 0,00 0,00 0,00 0,00

27 Π10/7/00192/Π Κλάδος Εμμανουήλ Μονοπρόσωπη ΙΚΕ 000000000 9 220.500,00 0,00 0,00 220.500,00 12.005.449,59 700.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 Π10/7/00164/Π
Ν. ΒΕΡΝΑΔΑΚΗΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΙ 
ΕΜΠΟΡΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ Α.Ε. 099695605 9 441.000,00 0,00 0,00 441.000,00 12.446.449,59 1.400.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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27 Π10/7/00189/Π
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ, ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ Ι.Κ.Ε. 800832119 9 961.815,01 0,00 0,00 961.815,01 13.408.264,60 2.137.366,70 0,00 0,00 0,00 0,00

31 Π10/7/00174/Π ΛΥΓΕΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε. 000000000 8 427.042,70 0,00 0,00 427.042,70 13.835.307,30 1.351.717,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Π10/7/00190/Π ΕΛΙΑ PALAZZO O.E. 800797647 7 203.135,88 0,00 0,00 203.135,88 14.038.443,18 644.875,80 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Π10/7/00173/Π ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΛΑΒΑΝΗΣ Ο.Ε. 092356973 7 339.583,50 0,00 0,00 339.583,50 14.378.026,68 754.630,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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